对课改网学分上传的常见问题的回答
叶海龙

1. 帐号、密码忘了。
  请拨内线0880，或发短信到手机13667149943，联系人叶海龙。
2. 在生成模板时，看不到我现在带的某个班级。
  请用自己的帐号和密码登录“湖北省普通高中教师教学与培训管理系统”，更改自己任课班级。
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3. 学分上传后，显示某些学生的成绩出现重复。
   这个没关系，说明这些学生已经有了该门成绩，系统会自动覆盖。
4. 学分上传后，为什么备课组长看不到我上传的成绩？
  出现这种情况的可能原因有三个：（1）学分上传后，该老师忘了点“提交”；（2）备课组长的个人信息设置不对（没有勾选本年级）；（3）学分上传的老师本人即备课组长。
5. 怎么知道每个学期有哪些模块？
   请到本校QQ教师群的共享里下载“华师一学生模块修习学分表”，或者直接拨0880.
6. 我是新来的老师，不知道怎么上传学分。
   请到本校QQ教师群的共享里下载“课改网学分上传流程”，或者直接拨0880.
7. 班主任怎么知道自己班学生的学分情况？
  请用自己的帐号和密码登录学分管理系统，在上面的下拉列表里选择“班主任”，在“班级管理”里可以查看每个学生的学分情况。同时在“学分认定率”这一栏里可以给班上的每个学生补录或删除任何成绩。
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8. 学分上传并审批了后，为什么不能及时更新？
  学分系统的更新由学校统一进行，且每天只能更新两次。有任何问题请拨0880.
9. 学分上传完后，发现错了，怎么办？
  如果传错了，就必须先删掉再传。备课组长如何还未审批，备课组长就可以删；备课组长如果已经审批了，那就要学校删。需要学校删的，请拨0880.
10. 登录学分管理系统后，发现某些界面进不去，点击便出现空白页。
   请用IE浏览器，有些浏览器与课改网不兼容。
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